Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

Детский сад комбинированного вида № 1 Журавленок

П Р И К А З

№116/01-26-63

г. Саянск

Об утверждении состава группы для проведения внутренней

системы оценки качества образования в ДОУ

Во исполнение Федерального Закона «Об образовании Российской Федерации»,

от 29.12.2012 года № 273-ФЗ, Устава МДОУ, в целях реализации Федерального

государственного образовательного стандарта дошкольного образования,

утверждённого приказом Министерства образования и науки от 17.10.2013 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить состав группы для проведения процедуры ВСОКО:

Руководитель группы - Знаменская О.В., заведующий МДОУ

Члены рабочей группы:

-  Скрипоусова Т.Г, зам.зав по ВМР

-  Ковалева Т.Ю., педагог-психолог

-  Курендова О. С., учитель-логопед

-  Потапова Н. Ю., инструктор по физической культуре

-  Иванова Т. В., воспитатель

-  Вахитова О. В., воспитатель

-  Гагарина О.В. воспитатель

-  Тубччинова А.А.- председатель Попечительского совета ДОУ

2. Ответственность за проведение процедуры ВСОКО возложить на заместителя

заведующего по ВМР Скрипоусову Т.Г.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                  О.В.Знаменская

26.04.2021